
Na temelju članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac (''Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije'' broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na konstituirajudoj 
sjednici održanoj 6. lipnja 2017. donijelo je 
 
 

R J E Š E NJ E 
o izboru predsjednika  

Općinskog vijeća Općine Ferdinandovac 
  

I. 
 
 Za predsjednika Opdinskog vijeda Opdine Ferdinandovac bira se Milan Kolar iz 
Ferdinandovca, HDZ. 
 

II. 
 
 Ovo Rješenje objavit de se u ''Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije''.  

 
  

OPĆINSKO VIJEĆE 
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
KLASA: 080-01/17-01/06 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 6. lipnja 2017. 

 
                                                                                                                   PREDSJEDNIK: 

 
                                                                                                                 Milan Kolar 

 
 


